광장 1,423 - 1,423 감) 1,423 - -

체육시설 - - 증) 4,500 4,500 8.6

공공공지 - 2,170 2,170 감) 2,170 - -

학교 - 12,980 12,980 감) 12,980 - -

대지

획지( )

소계 7,977 17,071 25,048 증) 14,207 39,255 75.2

10-1

7,977 16,471 24,448 증) 14,807

9,285 17.8 복합용지

10-2 11,450 21.9 복합용지

10-3 18,520 35.5 공동주택

유치원 - 600 600 감) 600 - -

도시계획시설 설치계획(2)

가 도로 변경( ) ( )

도로 결정 변경 조서- ( )

구분
규 모

기능
연장
(m)

기점 종점
사용
형태

주요
경과지

최 초
결정일

비고
등급 류별 번호 폭원(m)

기정 중로 2 464 15
국지
도로

212
수색동
대 일원160

수색동
대 일원165-1

일반
도로

-
서고

제 호2008-173
(08.05.22)

기정 중로 2 465 15
국지
도로

57
수색동

대 일원101-7
수색동
대 일원160

일반
도로

-
서고

제 호2008-173
(08.05.22)

변경 중로 2 465 17
국지
도로

57
수색동

대 일원101-7
수색동
대 일원160

일반
도로

-
서고

제 호2008-173
(08.05.22)

2m
확폭

기정 중로 2 466 15
국지
도로

481
수색동
도 일원172

수색동
도 일원28-1

일반
도로

-
서고

제 호2008-173
(08.05.22)

기정 중로 2 467 15
국지
도로

619
수색동

대 일원145-2
수색동

대 일원218-8
일반
도로

-
서고

제 호2008-173
(08.05.22)

기정 중로 2 468 15
국지
도로

50
수색동

대 일원77-5
수색동

대 일원160-1
일반
도로

-
서고

제 호2008-173
(08.05.22)

- 13 -

도로 변경사유서-

변경전 도로명 변경후 도로명 변경내용 변경사유

중로2-465 중로2-465
폭원 변경

폭원 증- : 15m 17m ( 2m)→

수색 촉진구역 및 수색 존치정비구역10 2
통합에 따른 교통량 증가 등을 고려한
도로 폭원 변경

나 광장 변경( ) ( )

광장 결정 변경 조서- ( )

구분
도면표시

번호
시설명

시설의
종 류

위치
면적 ( )㎡ 최 초

결정일
비고

기정 변경 변경후

폐지 1 - 광장 수색동 일대160-1 1,423 감) 1,423 -
서고

제 호2008-173
(08.05.22)

광장 변경사유서-

도면표시번호 시설명 변경내용 변경사유

1 -
광장 폐지

위치 수색동 일대- : 160-1
면적 감- : 1,423 0 ( 1,423 )㎡→ ㎡ ㎡

서울시 공공재생과 호 의견을2015.09.23 ( -8316 )
반영하여 광장폐지 공개공지로 조성,

다 공원 변경( ) ( )

공원 결정 변경 조서- ( )

구분
도면표시

번호
공원명

시설의
종 류

위치
면적 ( )㎡ 최 초

결정일
비고

기정 변경 변경후

폐지 2 - 근린공원
수색동 160-1

일대
4,899.0 감) 4,899 -

서고
제 호2008-173

(08.05.22)

신설 5 -
어린이
공원

수색동 160
일대

- 증) 2,650 2,650.0

공원 변경사유서-

도면표시번호 공원명 변경내용 변경사유

2 -

공원 폐지

위치 수색동 일대- : 160-1

면적 감- : 4,899 0 ( 4,899 )㎡→ ㎡ ㎡ 서울시 공공재생과 호 의견을2015.09.23 ( -8316 )

반영하여 공원 법정 의무면적 확보

5 -

공원 신설

위치 수색동 일대- : 160

면적- : 2,650㎡

- 14 -

라 공공공지 변경( ) ( )

공공공지 결정 변경 조서- ( )

구분
도면

표시번호
시설명 위치

면적 ( )㎡
최 초
결정일

비고
기정 변경 변경후

폐지 2 - 수색동 일대160-1 2,170 감) 2,170 -
서고

제 호2008-173
(08.05.22)

공공공지 변경사유서-

도면표시번호 시설명 변경내용 변경사유

2 -

공공공지 폐지

면적- : 2,170 0㎡→ ㎡

감( 2,170 )㎡

수색 촉진구역 및 수색 존치정비구역10 2
통합에 따른 합리적인 토이지용을 위해
공공공지 폐지

마 열공급설비 변경( ) ( )

열공급설비 결정 변경 조서- ( )

구분
도면
표시
번호

시설명 위치
면적 ( )㎡

최 초
결정일

비고
기정 변경 변경후

폐지 1 -
수색동

일대160-1
4,933 감) 4,933 -

서고
제 호2008-173

(08.05.22)

수색 존치정비구역 내2
근린공원(4.933 )㎡

중복 결정

열공급설비 변경사유서-

도면표시번호 시설명 변경내용 변경사유

1 -

열공급설비 폐지

면적- : 4,933 0㎡→ ㎡

감( 4,933 )㎡

당초 집단에너지 공급 관련 열원시설 설치를 위해

부지를 확보하였으나 개발난방방식으로,

사업시행인가 되고 사업구역별 사업기간 상이

등의 사유로 열공급설비 폐지

- 15 -

바 학교 변경( ) ( )

학교 결정 변경 조서- ( )

구분
도면
표시
번호

시설명
시설의
종류

[…]

101
증산동

일원232
증산동

일원232
일반
도로

-
서고

제 호2008-173
(08.05.22)

기정 중로 3 461 12
국지
도로

146
증산동

일원197-18
증산동

일원197-6
일반
도로

-
서고

제 호2008-173
(08.05.22)

기정 중로 3 462 12
국지
도로

53
증산동

일원197-6
증산동

일원197-6
일반
도로

-
서고

제 호2008-173
(08.05.22)

기정 중로 3 463 12
국지
도로

65
증산동

일원197-6
증산동

일원197-6
일반
도로

-
서고

제 호2008-173
(08.05.22)

기정 중로 3 464 12
국지
도로

79
증산동

일원197-6
증산동

일원197-6
일반
도로

-
서고

제 호2008-173
(08.05.22)

기정 중로 3 465 12
국지
도로

209
증산동

일원200-18
증산동

일원193-21
일반
도로

-
서고

제 호2008-173
(08.05.22)

기정 중로 3 466 12
국지
도로

283
증산동

일원197-5
증산동

일원197-1
일반
도로

-
서고

제 호2008-173
(08.05.22)

기정 중로 3 467 12
국지
도로

62
수색동

일원320-3
수색동

일원321-4
일반
도로

-
서고

제 호2008-173
(08.05.22)

기정 소로 1 1 10~15
국지
도로

154
수색동

일원24-3
증산동

일원216-14
일반
도로

-
서고

제 호2008-173
(08.05.22)

기정 소로 1 2 11
국지
도로

114
증산동

일원254-1
증산동

일원201-7
일반
도로

-
서고

제 호2008-173
(08.05.22)

기정 소로 1 3 8
특수
도로

150
증산동

일원217-28
증산동

일원217-4
보행자
도로

-
서고

제 호2008-173
(08.05.22)

- 22 -

도로 변경사유서-

변경전 도로명 변경후 도로명 변경내용 변경사유

중로2-465 중로2-465
폭원 변경

폭원 증- : 15m 17m ( 2m)→

수색 촉진구역 및 수색 존치정비구역10 2
통합에 따른 교통량 증가 등을 고려한
도로 폭원 변경

나 공간시설)

광장 변경(1) ( )

광장 결정 변경 조서- ( )

구분
도면표시

번호
시설명

시설의
종류

위치
면적( )㎡ 최 초

결정일
비고

기정 변경 변경후

폐지 1 - 광장 수색동 일대160-1 1,423 감) 1,423 -
서고

제 호2008-173
(08.05.22)

기정 2 - 광장 수색동 일대122-2 489 - 489
서고

제 호2008-173
(08.05.22)

기정 3 - 광장 수색동 일대131-1 588 - 588
서고

제 호2011-126
(11.05.19)

광장 변경사유서-

도면표시번호 시설명 변경내용 변경사유

1 -
광장 폐지

위치 수색동 일대- : 160-1
면적 감- : 1,423 0 ( 1,423 )㎡→ ㎡ ㎡

서울시 공공재생과 호 의견을2015.09.23 ( -8316 )
반영하여 광장폐지 공개공지로 조성,

구분
규 모

기능
연장
(m)

기점 종점
사용
형태

주요
경과지

최 초
결정일

비고
등급 류별 번호 폭원(m)

기정 소로 1 4 10
특수
도로

185
증산동

일원236
증산동

일원233
보행자
도로

-
서고

제 호2008-173
(08.05.22)

기정 소로 2 1 8
국지
도로

60
증산동

일원197-6
증산동

일원197-6
일반
도로

-
서고

제 호2008-173
(08.05.22)

기정 소로 2 2 9
특수
도로

49
수색동

일원102-20
수색동

일원104-1
보행자
도로

-
서고

제 호2008-173
(08.05.22)

기정 소로 3 1 6
국지
도로

13
수색동

일원129-4
수색동

일원129-4
일반
도로

-
서고

제 호2008-173
(08.05.22)

기정 소로 3 2 7
특수
도로

63
수색동

일원368-4
수색동

일원411-9
보행자
도로

-
서고

제 호2008-173
(08.05.22)

기정 소로 3 3 5
특수
도로

52
증산동

일원176-6
증산동

일원184-9
보행자
도로

-
서고

제 호2008-173
(08.05.22)

기정 소로 3 4 4.5
특수
도로

65
수색동

일원366-5
수색동

일원365-8
보행자
도로

-
서고

제 호2008-173
(08.05.22)

- 23 -

녹지 변경없음(2) ( )

공원 변경(3) ( )

공원 결정 변경 조서- ( )

구분
도면표시

번호
시설명

시설의
종류

위치
면적( )㎡

최초
결정일

비고
기정 변경 변경후

기정 - -
봉산도시
자연공원

수색동
산 임 일대17-1

1,514,579.0 - 1,514,579.0
서고제 호513
(83.09.29)

폐지 2 - 근린공원
수색동 160-1

일대
4,899.0 감) 4,899 -

서고
제 호2008-173

(08.05.22)

기정 3 - 근린공원
증산동

대 일대207-8
22,174.0 - 22,174.0

서고
제 호2008-173

기정 1 - 어린이공원
수색동

대 일대135-3
1,502.0 - 1,502.0

서고
제 호2008-173

기정 2 - 어린이공원
증산동

대 일대211-11
4,595.5 - 4,595.5

서고
제 호2008-173

기정 3 - 어린이공원
증산동

대 일대171-10
1,503.0 - 1,503.0

서고
제 호2008-173

기정 4 - 어린이공원
증산동

대 일대131-142
2,032.3 - 2,032.3

서고
제 호2008-173

신설 5 - 어린이공원
수색동
대 일대160

- 증) 2,650 2,650.0

기정 1 - 소공원
수색동

대 일대25-15
936.0 - 936.0

서고
제 호2008-173

기정 1 - 문화공원
수색동

대 일대324-7
4,186.0 - 4,186.0

서고
제 호2008-173

공원 변경사유서-

도면표시번호 공원명 변경내용 변경사유

2 -
공원 폐지

위치 수색동 일대- : 160-1
면적 감- : 4,899 0 ( 4,899 )㎡→ ㎡ ㎡ 서울시 공공재생과 호 의견을2015.09.23 ( -8316 )

반영하여 공원 법정 의무면적 확보

5 -
공원 신설

위치 수색동 일대- : 160
면적- : 2,650㎡

- 24 -

공공공지 변경(3) ( )

공공공지 결정 변경 조서- ( )

구분
도면

표시번호
시설명 위치

면적( )㎡ 최 초
결정일

비고
기정 변경 변경후

기정 1 - 증산동 일대221-13 2,875 - 2,875
서고

제 호2008-173
(08.05.22)

폐지 2 - 수색동 일대160-1 2,170 감) 2,170 -
서고

제 호2008-173
(08.05.22)

공공공지 변경사유서-

도면표시번호 시설명 변경내용 변경사유

2 -
공공공지 폐지

면적- : 2,170 0㎡→ ㎡
감( 2,170 )㎡

수색 촉진구역 및 수색 존치정비구역10 2
통합에 따른 합리적인 토이지용을 위해
공공공지 폐지

다 유통 공급시설) ㆍ

시장 변경없음(1) ( )

열공급설비 변경(2) ( )

열공급설비 결정 변경 조서- ( )

구분
도면
표시
번호

시설명 위치
면적 ( )㎡ 최 초

결정일
비고

기정 변경 변경후

폐지 1 -
수색동
160-1
일대

4,933 감) 4,933 -

서고
제2008

호-173
(08.05.22)

수색 존치정비구역 내2
근린공원(4.933 )㎡

중복 결정

열공급설비 변경사유서-

도면표시번호 시설명 변경내용 변경사유

1 -
열공급설비 폐지

면적- : 4,933 0㎡→ ㎡
감( 4,933 )㎡

당초 집단에너지 공급 관련 열원시설
설치를 위해 부지를 확보하였으나,
개발난방방식으로 사업시행인가 되고
사업구역별 사업기간 상이 등의
사유로 열공급설비 폐지

전기공급설비 변경없음(3) ( )

- 25 -

라 공공 문화체육시설) ·

공공청사 변경없음(1) ( )

학교 변경(2) ( )

학교 결정 변경 조서- ( )

구분
도면
표시
번호

시설명
시설의
종류

위 치
면적( )㎡ 건축물의 범위

최초
결정일

비고
기정 변경 변경후 건폐율 용적률 높이

기정 1 증산초 초등학교
증산동

일대212
11,279.0 - 11,279.0

35%
이하

120%
이하

층5
서고제 호30
(75.02.21)

기정 2 증산중 중학교
증산동
207-11

일대
14,924.0 - 14,924.0

30%
이하

120%
이하

층5
서고제 호50
(82.02.03)

기정 3 연서중 중학교
증산동
131-98

일대
12,668.3 - 12,668.3

30%
이하

120%
이하

층5
서고

제 호2008-173

기정 4 수색초 초등학교
수색동

일대129
17,904.0 - 17,904.0

30%
이하

120%
이하

층4
서고제 호10
(79.01.10)

폐지 5 - -
수색동

일대23
12,980.0 감)12,980 -

30%
이하

120%
이하

층5
서고

제 호2008-173
신설
학교

학교 변경사유서-

도면표시번호 시설명 변경내용 변경사유

5 -

학교 폐지

면적- : 12,980 0㎡→ ㎡

감( 12,980 )㎡

서울시교육청 학교지원과 호2011.1.27 ( -2332 )

학교시설 해제요청에 따른 학교시설 폐지

체육시설 변경(3) ( )

체육시설 결정 변경 조서- ( )

구분
도면
표시
번호

시설명
시설의
종 류

위치
면적 ( )㎡ 건축물의 범위 최 초

결정일
비고

기정 변경 변경후 건폐율 용적률 높이

신설 1 - 체육시설
수색동 160

일대
- 증) 4,500 4,500

60%

이하

180%

이하

20m

층(5 )

이하

- 26 -

체육시설 변경사유서-

도면표시번호 시설명 변경내용 변경사유

1 -
복합문화체육센터 신설

면적- : 4,500㎡

수색 촉진구역 및 수색 존치정비구역10 2
통합에 따라 주민 편익증진을 위한
체육시설 신설

도서관 변경없음(4) ( )

사회복지시설 변경없음(5) ( )